PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 8125/2022

Assunto: Providências cabíveis, junto à Secretaria de Infraestrutura, visando à troca das lâmpadas

comuns por LED na quadra de tênis do Parque da Cidade, na Avenida Engenheiro Davi

Monteiro Lino.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria de Infraestrutura, visando à troca

das lâmpadas comuns por LED na quadra de tênis do Parque da Cidade, na Avenida

Engenheiro Davi Monteiro Lino.

Reiteramos esta solicitação, uma vez que, segundo os usuários do

espaço, as lâmpadas queimadas foram trocadas por iluminação amarela e como o poste

é muito alto está difícil a prática do esporte no local. Informamos que por meio desta Casa

Legislativa já havíamos realizado a Indicação nº 1825/22.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado